PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      февраля   2019   года   №
	О признании утратившим силу муниципального правового акта

В связи с утверждением постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 октября 2019 года                       № 3336 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и на основании Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 июля  2019 года № 1914 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Гришина О.В.
Родыгина Е.В.
Исп. Коськова Н.Н.. (37-745)
Разослано: дело-2, ОЭП и ПД-1, , комитет финансов-1, структурные подразделения администрации-6, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова